

Region Pomorsko-Zachodni

Intergrupa "Fala"



Mailadres fala011@aa.org.pl

[Szczecin Ofiar Katynia 1](#)

[\(przy klasztorze Dominikanow\) wejście od Unisławy](#)

[Sprawozdanie z IG „Fala” w dniu 5/05/2024 – IG odbyła się online na platformie ZOOM](#)

[Tylko do użytku i publikacji wewnątrz AA](#)

[Przeczytaj do wiadomości uczestników Twojej grupy AA](#)

[IG otworzyła Karolina – rzecznik IG zachęcając wszystkich do odmówienia modlitwy „O Pogodę Ducha” i odczytaniem 12 Tradycji AA.](#)

[Następnie zabrali głos przedstawiciele poszczególnych grup zachodnio-pomorskich m.in.](#)

Karolina – przedstawiciel grupy „Wieczornej” poinformowała że na grupie są nieobsadzone słuchawki kolporterki i rzecznika .

Ireneusz – rzecznik grupy „Nadzieja „ sala w remoncie , na grupie brak służb.

Wiesia -uczestnik – reprezentant grupy „4 Wymiar „ – sala w remoncie , grupa poszukuje mandatariusza

Piotr -mandatariusz grupy „Rownowaga „- na grupie wszystko dobrze , grupa zorganizowała spikierkę .

Asia – rzecznik grupy „Fajniezejes”- grupa będzie obchodziła rocznice w czerwcu .

Maciej – mandatariusz grupy „Przyjaciele Billa W”- grupa poszukuje rzecznika

Następnie Karolina udzieliła głosu służebnym intergrupy m.in.

Piotr – koordynator ds. więzień i aresztów śledczych – tam mitingii odbywają się regularnie.

Frekwencja zadowolająca. Skonczyła się służba Piotra po 2 latach, Piotr nie znalazł nikogo
chętnego na swojego zastępcę. Podziękował za służbę.

Slawek – KIP- w tej służbie jak informuje Slawek” wszystko gra”. Do końca roku
akademickiego będzie jeszcze 8 spotkań online ze studentami.

Służba Slawka też dobiegła końca, cieniem Slawka została Asia, która została jednogłośnie
w drodze głosowania koordynatorem ds. informacji publicznej

Karina – kolporter IG – poinformowała że tylko 2 grupy kupują książki od kolpoltera, co dziwi
Karinę, przecie że kolpoltera jest taniej ponieważ kolporter nie płaci za wysyłkę. Karina jest
obecna w poniedziałki od 17 do 19 w PIK-u, w tym czasie można zakupić książki.

Ewa – łącznik/sekretarz IG- spis mitingów uaktualniony, grupa na KU Słońcu zawieszona
do odwołania

Otrzymała się konferencja służb krajowych gdzie narodowym delegatem z regionu zachodnio-
pomorskiego ds. Europy i Świata została wybrana Ada.